QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán chi đầu tư xây dựng cơ bản năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015 của Quốc

hội;

Căn cứ nghị quyết số 3306/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND Thành phố

Hà Tĩnh về việc giao dự toán thu – chi ngân sách năm 2022 cho phường Hà Huy Tập;

Căn cứ Nghị Quyết số 27/NQ-HĐND ngày 06/01/2022 của Hội đồng nhân dân

phường Hà Huy Tập về việc Phân bổ nguồn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2023 từ nguồn

tăng thu tiền kinh tế đất  năm 2022.

Xét đề nghị của công chức Địa chính - Xây dựng và Kế toán ngân sách

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách ĐTXDCB năm 2023 với số tiền:

1.150.000.000 đồng (     Một tỷ, một trăm năm mươi triệu đồng chẵn.)

(Có bảng chi tiết kèm theo)

Điều 2. Căn cứ vào dự toán chi đầu tư xây dựng cơ bản năm 2023, UBND

phường giao công chức Kế toán ngân sách, Địa chính xây dựng tham mưu chi thanh

toán cho các đơn vị có dự án công trình được phân bổ đảm bảo đúng quy định,  nhằm

đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ chi ngân sách năm 2023.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND, Cán bộ phụ trách Địa chính xây dựng, Tài chính - kế

toán và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- KBNN Hà Tĩnh;

- Lưu: VP UBND

- Gửi: Bản giấy, bản điện tử.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

Phường Hà Huy Tập, ngày     tháng    năm 2023

		phanhuong8786@gmail.com
	2023-10-08T21:37:03+0700

		2023-10-09T08:45:55+0700

		2023-10-09T08:46:33+0700

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-10-09T08:46:46+0700